
UCHWAŁA NR IX/80/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  
 

z dnia 25 czerwca 2015r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, zwolnienia z 

obowiązku zbycia tych nieruchomości w drodze przetargu oraz w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust.3 i art. 68 

ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015r. poz. 782), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w Gulczewie, 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 311/3 o pow. 5052m
2 

i 311/4 o pow. 11300m
2
, 

stanowiących własność Gminy Wyszków. 

 

§2. 

 

Zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości, o których mowa w § 1. 

Nieruchomości sprzedaje się Ochotniczej Straży Pożarnej w Gulczewie z przeznaczeniem na 

realizację celu publicznego - tj. ochrony przeciwpożarowej, rozbudowę remizy strażackiej 

oraz prowadzenie działalności statutowej.  

 

§3. 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Wyszkowa bonifikaty w wysokości 99% od 

ceny w/w nieruchomości, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodnicząca Rady 

 

 

                                                                                                   Elżbieta Piórkowska 

 

 


